
REGIONE PIEMONTE BU37 11/09/2014 
 

Codice DB0505 
D.D. 20 maggio 2014, n. 106 
Impegno di Euro 734,21 sul capitolo 135611 del bilancio 2014 per competenze professionali a 
favore dell'avv. Mauro Renna dello Studio Legale Renna e Associati. 
 
Vista la D.G.R n. 4-5301 del 05/02/2013 con la quale veniva affidato l’incarico a proporre appello 
avanti il Consiglio di Stato, relativamente alla controversia avente ad oggetto la validità del potere 
di autotutela in materia di derivati, all’avv. Mauro Renna e di conseguenza impegnata la somma di 
€. 75.504,00 a titolo di compenso; 
 
Dato atto che dal 01.10.2013 l’aliquota IVA è aumentata dal 21% al 22%, ex art. 40, comma 1 ter,  
D.L. 98/2011, come modificato, da ultimo, dall’art. 11, c. 1 lett. a) del D.L. 76/2013, e che di 
conseguenza la somma impegnata a favore dell’ Avv. Mauro Renna va integrata dell’ulteriore 
importo di €. 315,48 relativo all’ I.V.A. ed inoltre di €. 418,73 per spese successive imponibili; 
 
Considerato pertanto che occorre ancora impegnare sul cap. 135611/2014 la somma totale di €. 
734,21; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto 
 
Appurato che i criteri adottati nell’assunzione dell’impegno di spesa coincidono con i principi della 
competenza cd. potenziata di cui al D.Lgs. 118/2011 
 
Tutto ciò premesso 
 

IL DIRIGENTE 
 
visto l’art. 17 della L.R. 23/2008;  
vista la L.R. n. 7/2001 e s.m.i.; 
vista la L.R. n.  2/2014;  
vista la D.G.R. n. 1-7079 del 10.02.2014; 
 

DETERMINA 
 
di impegnare la somma di €. 734,21 sul cap. 135611 del bilancio 2014 a favore dell’ all’avv. Mauro 
Renna dello Studio Legale Renna e Associati  (P.I. 08347140967) 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010. 
 

Il Dirigente 
Giovanna Scollo 


